[bookmark: _GoBack]（様式第１１号）
令和　年　月　日

津南町長　桑　原　　悠　　様

（提出者）
　　　　所在地　〒

商号又は名称
（共同企業体名称）
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

設計業務見積書

　津南町立ひまわり保育園増築等実施設計業務に係る見積り金額について、下記のとおり提出します。

	円

　　　　　　備考：見積金額の数字の頭に￥を冠すること。
消費税及び地方消費税を含めた金額とし、内訳を
任意様式にて添付すること。